
  

 

 

 

International Office   
Via San Bernardino 72/e 
24122 Bergamo   

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
DECRETO RETTORALE 

 
Oggetto: Decreto rettorale di nomina della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un 
incarico di lavoro autonomo (prioritariamente rivolto a personale dipendente dell’Università degli studi di 
Bergamo in servizio a tempo indeterminato) in relazione alle attività di International didactics junior officer 
nell’ambito del progetto BAUHAUS4EU (CUP F19I24001180002) 
 

IL RETTORE  
 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Bergamo;  
 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale (emanato con DR. Rep. n. 351/2014 prot. n. 
17099/I/003 del 4.7.2014);  
 
VISTA la determina dirigenziale rep. 487/2025, prot. n. 107085/VII/16 del 04/06/2025 con cui è stato approvato ed 
emanato il bando per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo (prioritariamente rivolto a personale dipendente 
dell’Università degli studi di Bergamo in servizio a tempo indeterminato) in relazione alle attività di International didactics 
junior officer nell’ambito del progetto BAUHAUS4EU; 
 
DATO ATTO che alla scadenza del 21/06/2025, alle ore 12.00: 
- non sono pervenute candidature da parte del personale interno all’Università degli studi di Bergamo; 
- sono pervenute 3 candidature da parte di altrettanti soggetti esterni all’ateneo, 
 
CONSIDERATO che il bando di selezione prevede l’assegnazione dell’incarico previa valutazione comparativa delle 
domande pervenute da parte di una Commissione nominata con Decreto Rettorale successivamente alla scadenza del 
bando “secondo quanto previsto dal Regolamento di ateneo per il conferimento degli incarichi di cui all’art. 7, comma 6, 
del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165. La Commissione potrà svolgere i propri lavori in modalità telematica, garantendo la 
sicurezza e la tracciabilità delle comunicazioni.”;  
 
RITENUTO NECESSARIO, pertanto, procedere con la nomina della Commissione al fine di valutare le candidature e 
addivenire alla redazione di una graduatoria finalizzata all’attribuzione dell’incarico; 
 

D E C R E T A 
 
Per la selezione indicata in premessa è nominata la seguente Commissione:  

• Prof.ssa Anna Maria Falzoni - Presidente 
• Prof.ssa Mabel Giraldo 
• Dott. Marco Donizetti 

 
Bergamo, come da registrazione da protocollo  
 
 

IL RETTORE 
Prof. Sergio Cavalieri 

 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi dell’art. 24 del D.LGS 82/2005 


		2025-06-27T08:12:23+0000
	Sergio Cavalieri




